duodecim circiter millium mendorum veniam impre-  
tent. Quo sensu κατάξῃ hic positum, non apud  
historicos tantum obuium. Extat in Aesch. S. Th.  
649. κατάξω τάνδρα τόνδε, καὶ πόλιν ἔξει, πα-  
τρίων δωμάτων τὸ ἐπιστρόφας. et 662.

1028. Andromache apud Nostrum Troad. 759.

διαισχυῆς ἄρα

ἐν σπαργάνοις τε μασός ἔξεθρεψί ὁδε  
μάτην δ' ἐμόχθεν, καὶ κατεξανθην πόνοις.

1057. ἐνεῖ. Glossa, ἐν Αἴγαναις.

1061. Hic et sequens versus iterum leguntur in-  
fra post versum 1239. repetiti. Semel tantum ab  
Euripide positos fuisse inter omnes conuenit, sed  
viro in loco, in diuersa abeunt eruditorum senten-  
tiae. Ego cum Valckenario censeo, ex hoc loco in  
alterum male fuisse translatos.

1062. ιτενέμεν γ'. Sic bene Lascaris, qui et v.  
seq. πέπτωται. Cum pulcherrima hac ἔντει con-  
ferri meretur fragmentum e Neophronis Medea, Sto-  
baeo seruatum, titulo de Ira, Florit. Grotii, p. 107.  
quod et MS. codice emendatum hic exhibemus:

Εἰεν. τί δράστεις, θυμές βάλευσοι παλῶς,  
πρὶν ή̄ ξαμαρτεῖν, καὶ τὰ προσφιλέσαται  
ἔχθισα θέσθαι. πῦ ποτ' ἔξηξας, τάλας;  
κατισχε λῆμα καὶ σθίνος θεοσυγέες. —

5 καὶ πρὸς τι ταῦτ' ὀδύρομαι, ψυχὴν ἐμὴν  
ορῶσ' ερημον, καὶ παρημελημένην

πρὸς ὧν εχεῖν τηνίσα; μαλαθαῖοι δὲ δὴ  
τοιαῦτα γιγνομεσθα, πάσχοντες πανά;

8 μὴ προδώτεις, θυμὲ, σωτὸν ἐν πανοῖς.  
οἱ μοι, δέδοκται. παιδες, ἐπτὸς ὅμματων

ἀπελθετ'. ηδὸν γάρ με Φοινία μέγαν  
δέδυνε λύστα θυμὸν. ὡχέρες, χέρες,

πρὸς οἷον ἔργον ἔξοπλιζομεσθα; Φεῦ  
τάλανα τόλμης, ἡ πολὺν πόνον βραχεῖ

15 διαφθερεῖστα τὸν ἐμὸν ἔρχομαι χρόνῳ.

Aliud ex eodem Neophronis dramate fragmentum,  
Grotio omissum, profert Scholiaates ad Nostri Me-  
deam 671. quod valde corruptum sic emendat prae-  
stan-

stantissimus Valckenarius ad Phoenissas 709. Sunt autem verba Aegei ad Medeam:

Καὶ γὰρ τινὲς αὐτὸς ἡλυθον λύσιν μαθεῖν  
σὺ. Πινθίαν γὰρ ὅσσαν. ἦν ἔχετε μοι.  
Φοίβος πρόμαντις, συμβαλεῖν ἀμηχανῶ.  
τοι δὲ εἰς λόγιας μολὼν ἄρετος ἡλπίζον μαθεῖν.  
1070. (Beck. Φίλατά τον τέμοι σώμα.)

1086. Mein. et Lascaris παῦρον δὲ δῆ — Vulgo male legitur, soluto anapaestorum nexu, παῦρον δῆ γένος ἐν πολλαῖσιν.

1098. Membr. γλυκερὸν βλάσημ', ὁρῶ μελέτη.  
Vide notata ad Aelch. S. Th. 784.

1102. Membr. εἴτ' ἐπὶ Φαῦλοις. An et quomodo differant Φαῦλος et Φλαῦρος non consentiunt Grammatici. Vide Interpretes ad Ael. V. H. I. 28. Φλαῦρος, si per ἀναγραμματισμὸν ex Φλύαρος ortum esset, et huius retineret significationem, non male in Androm. 864. scriberetur:

Φλαῦροις γυναικὸς βαρβάρῃ πεισθεῖς λόγοις.  
vt apud Soph. legitur Ai. 1162.

ἀνδρὸς ματαίς Φλαῦρ' ἐπη μυθημένα.  
Sed haec Grammaticorum Φλυαρίαι sunt. Moeris:  
Φαῦλον καὶ Φλαῦρον, Αρισοφάνης ἀμφότερα κατὰ τὰς αὐτὰς σημανουμένα.

1108. σῶμά τ' εἰς ἥβην ἡλυθε τέκνων. Sic membr. et Lascaris. Pro concinno versu durum et asperum dedit Aldus, quem ceterae retinuerunt editiones:

σώματά τ' εἰς ἥβην ἡλυθε τέκνων.

1118. οὐδὲ δῆ. Sic membr. et Lascaris. Vulgo καὶ τοι. Valckenar. ad Hippol. 1151. praefert οὐδὲ μήν.

1120. δείκνυσιν ὡς τι. Sic membr. et Lascaris. Vulgo δείκνυσι δέ —

1123. λιπόσ'. Suadet Medeae nuncius, ut vel maritimo vel terrestri itinere fugam quam citissime capessat, vetatque ne aliquorsum diuertat, forte quia credit persecuturos eam siue a Corinthiis, siue a Iasoni mittendos satellites. Igitur fuge, nūt, ita celeriter, ut nauem orae non appellas, nec plaustrī cursūm sis, donec in ruto sis. Non abstrusus verborum sen-

sensus, et quid sibi velit λιπῆσα abunde liquet.

1134. λέξον δ' ὄπως. Sic membr. et Lascaris. Enotatam hanc e Florent. codice probauerat, sed frustra, Valckenarius ad Hippol. 723.

1141. κυνέη hic et v. 1207. praefens, non imperfectum. Sic in narrationibus variari temporasciunt, qui paullo attentius Tragicos legerunt.

1150. Membranarum lectionem, vulgata non deteriorem, repraesentauit.

1177. ες πατρός Sic membr. et Lascaris. Vulgo, sic.

1181. Admissa sagacissimi Tyrwhitti emendatione et Musgrauii interpretatione, sic locus hic, cuius vulgo corrupta scriptura, constitui debet. Egregiae restitutionis laus integra ingenioso Britanno tribuenda. ξ in compositione editores et interpres saepe fellit. In Sophoclis Trach. 966. optime Heathius legit:

Ἐνών γὰρ ἔξαιρος ἦδε τις Βάσις.

τὰ δ' αὐτὸν Φορεῖ νῦν;

Quod ibi vulgo legitur ἔξαιρος sensu caret. In Apollonidae Smyrnaei Epigr. XXIII. vbi veteres editiones omnes iuxta Vatic. membranas exhibent:

Ιχθυοθηρῆρα Μενέσερατον ὠλεστεν ἄγρη,  
δένανος ἔξαιρις ἐν τριχὸς ἐλκουμένη.  
sagaciter coniecit Vir politissimus, qui in Bibliotheca Vniuersali Germanica Analecta mea recensuit, de que illis iudicium tulit, non ut Francofurtanus ille, quicum mox verba aliquot commutauit, sed quale liberale decebat ingenium, scriptum olim fuisse ἔξαιρης vel ἔξαιρίτε, quod profecto multo verisimilius est, recepta in editionibus Brodaci et Stephanii emendatione, ἵππεις.

1192. ἀρηρότως. Sic membr. et Lascaris. In illis adposita glossa, ἀσφυλῶς. Vide notata ad v. 323.

1194. μᾶλλον, δἰς τόσως τούτου ἐλάμπετο. Sic optime membranae. Florent. editio, δὶς τόσον τούτου. Male vulgo τόσον δ'

1195. ες ἔδας. Sic membr. et Lascaris. Vulgo ἔπι.